

Favor preencher com:

Dados da Empresa, Razão Social, CNPJ e demais informações da empresa. Carimbar e assinar.

Nota:

- 1) Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida Por 60 dias;
- 2) O pagamento será efetuado, possivelmente, de 10 à 30 dias úteis, após entrega da Nota Fiscal na tesouraria
- 3) A conta corrente deverá estar no nome da razão social;
- 4) O orçamento é pelo total.

COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: BRUNHARA E TEZZA LTDA - ME			
ENDEREÇO: Rua Alagoas, 1770		BAIRRO: Centro	
MUNICÍPIO: Medianeira		CEP: 85.884-000	ESTADO: Pr
TELEF: 45 3264 6064	E-MAIL: brunharaetezza@gmail.com		CONTATO: Marcio
CNPJ: 10.714.338/0001-69		INSCR. ESTADUAL: 9047644264	DATA COTAÇÃO: 16/06/2023
REMESSA DE NUMERÁRIO PARA:			
Banco: Banco do Brasil	Agência nº. 0735-8		C/C nº. 32.412-4
Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: <u>impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes.</u> É imprescindível a indicação da marca e modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais disposições pertinentes, bem como Código de Defesa do Consumidor.			

Lote: 1 - Lote 001

Item	Código do produto/Serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade de medida	Valor estimado Unitário R\$	Preço máximo total R\$
01		Válvula solenóide para Autoclave marca Digitale.	02	Unid.	240,00	480,00
02		Bobina solenóide para Autoclave marca Digitale.	02	Unid.	238,00	476,00
03		Termostato para Autoclave marca Digitale.	02	Unid.	190,00	380,00
04		Ponteira fibra ótica para fotopolimerizador marca Kondontech.	02	Unid.	410,00	820,00

05	Cabos para aparelhos de fisioterapia Neurodyn II marca IBRAMED, cores: laranja e preto e azul e verde.	14	Unid.	192,00	2.688,00
06	Conjunto montado para caneta de alta rotação marca Kavo.	04	Unid.	355,00	1.420,00
07	Rolamentos para caneta de alta rotação marca Kavo.	16	Unid.	115,00	1.840,00
08	Engrenagem esquerda para micro motor marca Kavo.	02	Unid.	150,00	300,00
09	Rolamento para micro motor marcas Kavo e DX.	06	Unid.	115,00	690,00
10	Rolamento para contra ângulo marcas Kavo e DX.	04	Unid.	115,00	460,00
11	Conjunto montado para contra ângulo marca DX.	02	Unid.	350,00	700,00
12	Tampa PB para caneta de alta rotação Kavo.	02	Unid.	150,00	300,00
13	Manutenção técnica preventiva, corretiva, limpeza, regulagens e testes funcionais em equipamentos de fisioterapia, hospitalares e odontológicos.	100	Horas	180,00	18.000,00
14	Bateria para fotopolimerizador emiter C, marca Schuster.	04	Unid	380,00	1.520,00
TOTAL R\$					30.074,00


 Marcio Garcia Brunhara
 Sócio Gerente

10.714.338/0001-69
 Brunhara & Tezza Ltda-ME

Rua Alagoas, 1770 – Sala 01
 Centro - CEP 85.884-000
 Medianeira - Paraná